


Jediný Česko - slovenský výrobce unikátních celokovových
bazénů Ironpool.
Výroba na míru přesně dle Vašich přání.
Není třeba žádných stavebních úprav.
Bazén umístíme do již hotové zahrady nebo do jakýchkoliv
prostor dle Vašich požadavků.

Moravia pool



Ironpool je jedinečný bazén,
který si můžete dát do
jakýchkoliv prostor bez zásahu
těžké techniky.
Díky téměř neomezeným
možnostem výroby jsme
schopni dodat bazén přesně dle
Vašich představ.
A to nejdůležitější - KAMKOLIV

Ironpool 
                         Kamkoliv



Variabilita Ironpool                           
Revoluční řešení Vám usnadní práci i náklady 

Zkrácení času výstavby a úspora nákladů

Jednoduché uložení do výkopu bez
betonáže
Bazén lze postavit na volné
prostranství
Dodání vcelku na místo stavby

Volitelná technologie součástí bazénu
Množství variant venkovního i vnitřního 

       vstupu do bazénu
Protiskluzová úprava vstupu do bazénu
Designové obložení bazénu
Možnost exkluzivní prosklené stěny 



Plug 
           & Play

Naše bazény vynikají jednoduchou a rychlou realizací
Ráno přivezeme - odpoledne se koupete



Záruka 5 let
Neotřelý moderní design
Variabilita velikosti, tvaru i barev
Epoxidový nástřik na kvalitní
konstrukci
Dodání kamkoliv potřebujete bez
terénních úprav
Profesionální a individuální
přístup

Ironpool 
               by Moraviapool





MPM O R A V I A  P O O L
www.moraviapool.cz

Moraviapool - Dubňany
Hodonínská 1840, 696 03 Dubňany
Tel: 00420 731 441 966
email: moraviapool@moraviapool.cz


